СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОЭРТИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от    18.09. 2023 года  №   8
             пос.Перво-Эртиль

Об избрании представителя Совета народных депутатов Первоэртильского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области в Совет народных депутатов Эртильского муниципального района Воронежской области

В соответствии со ст.35 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и рассмотрев протокол счетной комиссии от 18 сентября 2023 года № 3, Совет народных депутатов  Первоэртильского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Признать избранным представителем Совета народных депутатов Первоэртильского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области в Совет народных депутатов Эртильского муниципального района Воронежской области депутата Совета народных депутатов Первоэртильского сельского поселения Гончарова Михаила Петровича.
2. Настоящее решение в течение одного дня направить в Совет народных депутатов Эртильского муниципального района Воронежской области.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава поселения                                                                      Л.И.Юрова